
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
milevskekino

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

 

ČERVENEC
202520252025

 DÍVKA JMÉNEM WILLOW  Jedenáctiletá Willow po tetě Alwině zdědila malý les se záhadným domečkem plným neoby-
čejných věcí. Jak brzy zjistí, Alwina byla mocná čarodějka, která jí kromě lesa odkázala něco 
mnohem výjimečnějšího – svou čarodějnou moc. 

 Německo – Rodinný, Dobrodružný, Fantasy 
 DABING  |  100  min. 
vstupné:  140  Kč

 čtvrtek 3. 7.  17:30
pátek 4. 7.     17:30 

 BACHA NA DRUŽIČKU!   Akční komedie Bride Hard se ujal zkušený Simon West, režisér legendárních � lmů jako Ex-
pendables: Postradatelní 2 či Con Air, takže je jasné, že o nadupané akční scény a zábavnou 
nadsázku nebude nouze! 

 USA, Kypr – Komedie, Akční 
 DABING  |  107  min. 
vstupné:  140  Kč

 čtvrtek 3. 7.  20:00
pátek 4. 7.     20:00 

 LILO & STITCH  „Lilo & Stitch“ je divoce zábavný a dojemný příběh osamělé havajské dívky a uprchlého mi-
mozemšťana, který jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu. 

 USA – Rodinný 
 DABING  |  108  min. 
vstupné:  140  Kč

 sobota 5. 7.  17:30
neděle 6. 7.     17:30 

 JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ  Tropický ostrov poblíž rovníku a na něm ti nejnebezpečnější zástupci dinosauřího druhu. To 
jsou kulisy a antihrdinové nového � lmu z legendární jurské série. 

 USA – Dobrodružný 
 DABING  |  130  min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné:  160  Kč
 sobota 5. 7.  20:00
neděle 6. 7.     20:00 

 MINECRAFT FILM 
 Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět klíčem k přežití! 

 USA – Dobrodružný, Akční, Rodinný 
 DABING  |  100  min. 
vstupné:  130  Kč

 čtvrtek 10. 7.  17:30
pátek 11. 7.     17:30 

 SUPERMAN  V nově přetvořeném univerzu DC a ve strhující směsici epické akce, humoru a emocí představí 
divákům Supermana plného soucitu a víry v dobro lidstva. 

 USA – Akční, Sci-� , Fantasy 
 DABING  |  129  min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné:  130  Kč
 čtvrtek 10. 7.  20:00
pátek 11. 7.     20:00 

 PANDA A JÁ 
 Jedinečné dobrodružství pro celou rodinu. Od tvůrců � lmů Mia a bílý lev a Ella a černý jaguár. 

 Francie – Rodinný, Dobrodružný 
 DABING  |  99  min. 

vstupné:  150  Kč
 sobota 12. 7.  17:30
neděle 13. 7.     17:30 

 SBORMISTR  Vítězslav Mácha, charismatický mladý muž s pověstí skvělého, ale taky autoritářského sbor-
mistra, vede dívčí pěvecký sbor. Třináctiletá Karolína se v tomto extrémně soutěživém kolek-
tivu snaží prosadit a vyrovnat se tak své starší sestře… 

 ČR, SR – Drama 
 DABING  |  106  min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné:  150  Kč
 sobota 12. 7.  20:00
neděle 13. 7.     20:00 

 ŠMOULOVÉ VE FILMU  Taťku Šmoulu unesl Gargamel. Situace ve šmoulí vesnici je vážná a Šmoulové se vracejí na 
� lmové plátno. 

 USA – Animovaný, Komedie 
 DABING  |  92  min. 

vstupné:  140  Kč
 čtvrtek 17. 7.  17:30
pátek 18. 7.    17:30 

sobota 19. 7.  17:30
neděle 20. 7.  17:30

 KOUZLO DERBY  Název � lmu odkazuje na šlágr fotbalové ligy, ve skutečnosti je ale Kouzlo derby hlavně o lás-
ce a vášni, které s sebou život přináší v různých podobách. 

 ČR – Komedie 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  110  min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné:  150  Kč
 čtvrtek 17. 7.   20:00 
pátek 18. 7.    20:00 

sobota 19. 7.  20:00
neděle 20. 7.  20:00

 JAK VYCVIČIT DRAKA  Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s draky, 
než se s nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh dostal hranou podobu a znovu se 
vydává na � lmové plátno. 

 USA – Dobrodružný 
 DABING  |  116  min. 
vstupné:  140  Kč

 čtvrtek 24. 7.  17:30
sobota 26. 7.  17:30    neděle 27. 7.  17:30

 TAJEMSTVÍ LOŇSKÉHO LÉTA  Vraždící stalker si zase jednou zasedne na skupinu přátel, jejichž trýznivé tajemství z minu-
losti dokáže použít proti nim. 

 USA – Horor, Thriller 
 TITULKY  |  115  min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné:  150  Kč čtvrtek 24. 7.     20:00 

 PRÁZDNINOVÁ DÍLNA
+ ZLATOVLÁSKA 

 Než se ponoříme do kouzelného světa pohádky, společně si něco hezkého vyrobíme. Přijďte 
si užít kreativní dílničku plnou zábavy a poté si promítneme hranou pohádku ZLATOVLÁSKA. 

 ČR – Pohádka 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  116  min. 

vstupné:  80  Kč
 pátek 25. 7.     9:00 

 FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY  Film nás zavede do paralelní reality 60. let minulého století, kdy zemi chrání super hrdinský 
tým známý jako fantastická čtyřka. 

 USA – Akční, Komedie, Sci-�  
 DABING  |  130  min. 
vstupné:  150  Kč

 pátek 25. 7.  20:00
sobota 26. 7.  20:00 neděle 27. 7.   20:00 

 ZLOUNI 2  Vlk, Had, Tarantule, Piraňa a Žralok bývali nejhledanější zločinci, ale teď se můžou přetrh-
nout, aby dokázali, že se už polepšili. 

 USA – Animovaný, Komedie 
 DABING  |  92  min. 

vstupné:  140  Kč
 čtvrtek 31. 7.  17:30
pátek 1. 8.  17:30   

sobota 2. 8.  17:30
neděle 3. 8.  17:30

 VRAŤ MI JI 
 Bratr a sestra odhalí děsivý rituál v odlehlém domě své nové pěstounky. 

 USA – Horor 
 TITULKY  |  99  min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné:  150  Kč
 čtvrtek 31. 7.  20:00
pátek 1. 8.     20:00 

 F1  Sonny Hayes (Brad Pitt), kterému přezdívají „rádoby mistr světa“ FORMULE 1 devadesátých let, 
byl slibným závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. O třicet let později, kdy se 
Sonny živí jako nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý týmový partner Ruben Cervantes (Javi-
er Bardem), který je nyní majitelem skomírajícího týmu FORMULE 1. Ruben přesvědčí Sonnyho, 
aby se vrátil do FORMULE 1, pomohl jeho týmu k vítězství a tím ho zachránil. 

 USA – Drama, Sportovní 
 DABING  |  150  min. 

do 12 let nepřístupný
vstupné:  130  Kč

 sobota 2. 8.  20:00
neděle 3. 8.     20:00 


